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Tilleggsinfo

Som beskrevet i søknaden så er det planlagt ny driftsbygning på Bratshaug. Dette er planlagt i
tradisjonelt grindverk med villmarks kledning på alle vegger. All tømmer er tatt ut av egen skog på
Bratshaug & Karbo og saget i Granvin og på Dale pa Holsnoy. Det er planlagt en økning av driften av
Skotske Hoylandsfe pa gården ved bruk av slåttemark/beite i området Kårbø, Bratshaug, Sætre og
Skjelanger de neste 5 årene. Har allerede godt etablert drift på gården med storfe der målet er å
utnytte beitemark i området. Eg slakter nå på et lokalt gårds slakteri i Granvin (samme mannen som
skal bygge grindverk) og kjører dyrene inn med egen godkjent henger for å ta vare på best mulig
dyrevelferd. Kjøttet blir solgt direkte fra gården til den lokale befolkningen og med kunne øke driften
vil kunne gi tilgang på kjøtt året rundt fra gården. Også lokale restauranter, rekoringen etc. er
aktuelle her. Eg er med på prosjektet Smak av Nordhordland. Det kommer å bli søkt midler fra
Innovasjon Norge til prosjektet.

Stor egeninnsats er planlagt på bygget, men vil bruke profesjonelle på sprenging, betongarbeid,
elektro og til reising av selve bygget. Larsastova står for oppføring av grinder med sperr og har til nå
lang erfaring med slike større grindverk. Har hvert og studert flere av disse som er imponerende
byggverk og vil passe denne driften med Skotske Hylandsfe perfekt.

Det er mange fordeler med oppføring av ny driftsbygning som: lette arbeidet for bonden, ta vare på å
utnytte gjødsel bedre, sikre bedre dyrevelferd, bedre kontroll ved kalving og eventuelle syke dyr og
så videre. Dette vil være en stor oppgradering av gården og essensiell for videre utviding av driften.

Det er planlagt at eg skal ta over gården innen kort tid og vil fortsette med noen få sauer i tillegg til
storfe.

Strøm kommer å bli gravd i grøft fra eksisterende driftsbygning. Vann kommer å bli gravd i grøft fra
eksisterende offentlig vann inn til hus/driftsbygning på gården.

Det kommer ikkje til abli lagt inn toalett i bygget, avlop fra vask etc gar igjodselkumme ihht til
regelvr .. Sandfang fra drenering rundt bygget og nedlop fra tak er planlagt.
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